
vY J32_ZAZNAM_AJ_03
ZAZNAMOVY ARCH - doklad k počtu MI

Název školy Záklaďní škola Opatovice, okres Bmo-venkov, p íspěvková organizace
císlo nroiekíu CZ.I.07 l 1,4.00121 . 1 850
Název proiiektu Inovace na ZS Opatovice
cislo anázruy šablony klíčové aktiviw III12 - Inovace a zkvalitnění wukv prosťednictvím ICT
Formát o ílohv na CD/DVD PDF
císlo v digitálním archiw školv vY 32 ZAZNAM AJ 03
Celkow počet žákb ft74ll4\ 9

- z toho chlapci (0741 l5) 5

- z toho dívkv í074116) 4
Jméno wučuiícího Lvdie Kotoučková

seznamžáků:

Duchoň Marek
Filová Denisa
Ježková kate ina
komínek Adam
Mě insk Lukáš
Reim Filip
Tomek Jan
valnohová Aneta
zihková Eliška



Po adnÝ,.é

čí+lu..,.=

hód,inÝ,'
átum T idq

P.edmětl,
materiál Téma hodiny Popis náplně hodiny Jméno vyučujícího Poďp_is

6.9.201l 4 Anglick jazyk

vY 32_INovAcE
AJ 03 01

Colours Záci si zopakujíjiž osvojené učivo ze 3. ročníku.
Upevní si slovní zásobrr.
Procvičí si grafickou a mluvenou podobu slova.
Zhlédnou video na prezentaci barev.
P i adí k sobě odpovídající dvojice,
Zpétná vazba hry vyhodnoceny automaticky.

LÝdie Kotoučková

2

8.9.201l 4 Anglick jazyk

VY_32_INovAcE
AJ 03 02

Colours Záci si zopakujíjiž osvojené učivo ze 3. ročníku.
Upevní si slovní zásobu.
Procvičí si grafickou a mluvenou pod<lbu slova.
Zhlédnou video na prezentaci písně. Vybarví
obrázek dle pokynu. Sestaví odpovčd'na otázku
WHAT COLOUR? Doplní názvybarev.
vvhodnoceno společrrě s rrčitelem.

Llidie Kotoučková

3

12.9.20I1 4 Anglick jazyk

vY_32_INovACE
AJ 03 03

Numbers l - 12 Záci si zopaku.jí již osvojené učivo
ze 3. ročníku - slovní zásoba čísel od l do l2.
Procvičí si graf,rckou a mluvenou podobu slova.
Zhlédnou video na prezentaci písně, Zakroužkují
vyslovené i,ísIo. Zahralí si pexcso.
Zpétná vazba hra vyhodnocena automaticky.
Společná kontrola.

L die kotoučková

l&6"U,J

4

l3.9.20l l 4. Anglick jazyk

VY_32_INOVACE
_AJ_03*04

Alphabet Záci si zopakujíjiž osvojené učlvo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu. Procvičí si
grafickou a nrluvenou podobu písnren. Zhlédnou
video na prezentaci abecedy. Reprodukují
anglickou abecedu, Rozlišují grafickou a

mluvenou podobu písmen. P i adí pismeno
k zápisu.|eho vyslovnosti.
Sestaví odpověd' na otázku.
vvhodnoceno soolečně s učitelem.

LÝtlie Kotoučková



5

15.9.2011 4. Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 05

Alphabet Záci si zopakujíjiž osvojene učrvo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu. Procvičí si
gra,íickou a mluvenou podobu písmen. Zhlédnou
video na prezentaci abecedy. Reprodukují
anglickou abecedu. P i adí písmena dle zápisu
vyslovnosti. P ečtou větu. Sestaví
odpověd' na otázku WHAT IS IT? P i adí
správnou odpověd' z nabidky.
Společná kontrola.

LÝdie Kotoučková

6

19.9.2011 4 Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 06

Plural Záci si zopakujíjiž osvojené učivo
ze 3. ročníku - pravidelné tvo ení množného čísla
podstatn ch jmen. P ečtou otázku a sestaví
odpověď. Zahraji si hru, kde t ídí slova
dlejednotného a množného čísla.
Zpětná vazba - cvičení a hra vyhodnoceny
automatickv.

LÝdie Kotoučková

7

20.9,2011 4 Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 07

Fruit and vesetables Záci si zopakuj i j iž osvojené učivo
ze 3. r,očníku. Upevní si slovní zásobu. Procvičí si
grafickou a mluvenou podobu slova. Doplní
chybějící písmena do názv ovoce a zeleniny.
P ipomenou si neurčit člerr u jednotného čísla
podstatn chjmen.
Vvhodnoceno společně s učitelem.

L5idie Kotoučková

8

22.9.20Il 4. Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 08

Fruit and vegetables
PIural

Záci si zopakujíjiž osvojené učivo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu.
Procvičí si graíickou a mluvenou podobu slova.
T ídí ovoce a zeleninu.
Tvo í množné čís1o podstatnych jmen.
Společná kontrola.

Llidie Kotoučková

9

26,9.2011 4. Anglickli jazyk

vY_32_INOVACE
_AJ_03_09

What is it? Záci si zopaku)íjiž osvojene učrvo
ze 3. ročníku - otázka WHAT IS IT? Upevrrí si
slovní zásobu - školní pot eby. Procvičí si
grafickou a mluvenou podobu slova.
Vybírají správnou odpověď z možností - hra.
Doplňují věty na otázku WHAT IS IT?
Zpětná vazba - hra vyhodnocena automaticky.
Cvičení whodnoceno sDolečně.

L die kotoučková



]0

27.9.20II 4. Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 10

Prepositions - in, on Záci si zopakujíjiž osvojene učrvo
ze 3. ročníku. Procvičí si umístění p edložek
ve větě. Porozumí pokynťrm - větám.
Nakreslí pr",edměty do obrázku.
Utvo í a zapiši otázky a odpovědi.
Vvhodnoceno soolečně s učrtelem,

LÝrlie Kotoučková

hť-Mr"/

11

29.9.201I 4. Anglickli jazyk

vY_32_INOVACE
_AJ_03_1 1

what time is it? Záci si zopakuj í j iž osvojené učivo
ze 3. ročníku. Procvičí si odpověd'na otázku
WHAT TIME IS IT? P i adí časov udaj
k ciferníkťlm, Dle časového ridaje dokleslí ručičky
do cifernikťl. Zahraji si hru - pexeso.
Zpétná vazba - hra vyhodrrocena automaticky.
cvičení vvhodnocenv soolečně.

LÝdie Kotoučková

12

3.10.20l l 4. Anglickli jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 12

The ljead Záci sí zopakují již osvojené učivo
ze 3. ročníku. Upevní st slovní zásobu. Procvičí si
grafickort a mlttvenou podobrr slova. Popisrrjí části
lrlavy - p i azují odpovídající slovo. Rozumí textu.
Dotvá í hlavu dle pokyn v textu,
P ipomenou si tvo ení množného čísla.
Soolečná kontrola.

LÝdie Kotoučková

t3

4.10.2011 4. Anglick jazyk

VY 32_INOVACE
AJ 03 13

The Body Záci si zopakují již osvojene učtvo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu. Procvičí si
grafickou a mluvenou podobu slova.
Popíší části těla.
Rozlišují části hlavy a části těla - hra.
Zpétná vazba, hra vyhodnocena automaticky.
cvičení vvhodnoceno soolečrrě.

LÝdie Kotoučková

14

6. 10.20 1 1 4. Anglick jazyk

vY 32 tNovACE
AJ 03 14

The Head
The Body

Záci si zopakujíjiž osvojené Lrčivo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu.
Procvičí si mluvenou podobu slova.
P i adí k sobě odpovídající dvojice. Zahrají sihry
na upevnění slovní zásoby (hledání cesty, slovní
kopaná s nápovědou.)
Zpétná yazba - hra vyhodnocena automaticky.
Cvičení - hra vyhodnoceno společně.

L die kotoučková



15

l0. 10.201 1 4. Anglic íjazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 15

Davs of the week Záct si zopakují již osvojené učivo
ze 3. ročníku. Upevní si slovní zásobu.
Procvičí si graf,rckou a mluvenou podobu slova.
Se,adí dny v tlidnu - hla.
Doplní neriplné věty - vyberou vhodná slova
znápovédy.
Zpětná vazba - hra vyhodnocena automaticky.
cvičení lryhodnoceno společně.

LÝdie Kotoučková

I6

l1.10.201l 4. Anglickli jazyk

VY_32_INOVACE
_AJ_03_16

What is he doing? Záci si zopakují již osvojené učtvo
ze 3. ročníku. Procvičí si fvo,ení p ítomnélro času
prriběhového. Poslechnou si píseň. Popíší činnosti
na obrázcích - odpovědi na otázku
WHAT IS HE DOING?
Dle smyslu dokončí věty vhodnlimi slovy.
Společná kontrola.

LÝdie Kotoučková

17

11.I0.201l 4. Anglic jazyk

VY_32_INOVACE
_AJ_03_17

Have got Záci si zopakují.iiž osvojené učivo
ze 3. ročníku a zároveň si procvičí nové učivo -
otázka a klátké odpovědi slovesa have got.
Popíší svoji osobu - pomocí nápovědy sestaví
krátké sdělení. Porozumí kontextu. Sestalují
krátké odpovědi na otázky - hra.
Zpětná vazba hra vyhodnocena automaticky.
cvičení vyhodnoceno společně.

LÝdie Kotoučková

18

l8.10.2011 4. Anglickli jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 18

Has got Záci si zopakují nové učivo - tvar slovesa have got
ve 3. osobě, č. j. - HAS GOT.
Popíší osobu na obrázku - pomocí nápovědy
sestaví krátké sdělení. porozumí kontextu.
Vyberou správnolr odpověď na otázku - hra.
Zpétnávazba - hra vyhodnocena automaticky.
cvičení whodnoceno společně.

L die kotoučková

í9

24.10.2011 4. Anglickli jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 19

Numbers 1I - 20 Záci sizopakťlí nové učivo slovní zásoba čísel
od 11 do 20. Procvičí si grafickou a mluvenou
podobu slova.
Spojí číslo s odpovídajícím názvem.
Zahraji si hru - slovní kopaná s nápovědou.
Zpétná v azba hra vyhodnocena automaticky.
Společná kontroIa.

L die kotoučková



20

25.10.201l 4 Anglick jazyk

vY_32_INOVACE
AJ 03 20

This is / these are Záci si zopakujíjiž osvojene učrvo
ze 3. ročníku. Upevni si slovní zásobu - clothes
(oblečení). Procvičí si ukazovací zájmena
this is/these are, množné číslo podst. jmen,
grafickou podobu slova.
Zpětná vazba - hra vyhodnocena automaticky.
Soolečná kontrola.

L die kotoučková

BntÍ l í 31.10.2011
J.mín H ft api*:Ť fulÉ. Mgr, Jaroslava Sklená ová {áí/l,q*'ž/-"-i


